
武冈市监管中心室外附属工程EPC项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0544）

       
公示结束时间：2021年12月06日          

一、评标情况

标段(包)[001]武冈市监管中心室外附属工程EPC项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南志鹏建设集团有限公司、成都美厦建筑设计有限公司，

投标报价：3419.536823万元，质量：设计要求的质量标准：设计文件的内容和

深度应符合和达到国家规定的要求；施工阶段要求的质量标准：符合《工程施

工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；货物质量要求：所有货物、设

备应从尺寸到质量都符合招标人使用要求，并提供出厂合格证、国家认可的检

验试验报告。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南高岭建设集团股份有限公司、华诚博远工程技术集团有

限公司，投标报价：3473.536421万元，质量：施工阶段要求的质量标准：符合

《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；货物质量要求：所有

货物、设备应从尺寸到质量都符合招标人使用要求，并提供出厂合格证、国家

认可的检验试验报告。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南凯迪工程科技有限公司、广州博厦建筑设计研究院有限

公司，投标报价：3409.456309万元，质量：施工阶段要求的质量标准：符合《

工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；货物质量要求：所有货

物、设备应从尺寸到质量都符合招标人使用要求，并提供出厂合格证、国家认

可的检验试验报告。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司、成都美厦建筑设计有限公司)的项目



负责人：曹明湘243141542354;

      

中标候选人(湖南高岭建设集团股份有限公司、华诚博远工程技术集团有限公司

)的项目负责人：熊正湘243131431284;

      

中标候选人(湖南凯迪工程科技有限公司、广州博厦建筑设计研究院有限公司)

的项目负责人：汤祥湘243161752765;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司、成都美厦建筑设计有限公司)的资格

能力条件：完全响应;

      

中标候选人(湖南高岭建设集团股份有限公司、华诚博远工程技术集团有限公司

)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(湖南凯迪工程科技有限公司、广州博厦建筑设计研究院有限公司)

的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

对评标结果提出的异议。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为武冈市建设工程招标投标管理办公室，电话0739-

4251712。

五、联系方式

   招 标 人：武冈市公安局，湖南庆丰投资发展有限公司                         

   地    址：湖南省武冈市                                                 

   联 系 人：皮先生/姚先生                             

   电    话：13975953180/15073904                                                   



   电子邮件：287019022@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 2498107860@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



武冈市监管中心室外附属工程EPC项目

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受武冈市公安局、湖南庆丰投资发展有

限公司的委托，对武冈市监管中心室外附属工程EPC项目进行公开招标。根据招

标投标相关法律法规及招标文件的规定，本项目评标办法采用湘建监督[2021]3

6号文件规定的综合评估法。评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下3名中

标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年12月1日至2021年12月6日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：武冈市公安局、湖南庆丰投资发展有限公司

地    址：湖南省武冈市

联 系 人：皮先生/姚先生 

电    话：13975953180/15073904922

招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联 系 人：刘女士

联系电话： 0739-5288553、13319555798 

监管部门：武冈市建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0739-4251712 



中标候选人信息记录表

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

牵头：湖南志鹏建设集

团有限公司

成员：成都美厦建筑设

计有限公司

牵头：湖南高岭建设集

团股份有限公司

成员：华诚博远工程技

术集团有限公司

牵头：湖南凯迪工程

科技有限公司

成员：广州博厦建筑

设计研究院有限公司

投标报价（元） 34195368.23 34735364.21 34094563.09

总分 87.19 86.27 86.00

技术方案 27.82 27.64 28.06

企业资信及履

约能力
24.39 24.13 23.01

详细评审

得分情况

投标报价 34.98 34.50 34.93

业绩

施工：1、浏阳经开

区捞刀河与腾达道

路工程。

设计：1、甘孜县雅

砻湾景区旅游基础

设施建设项目；2、

黑水县城乡垃圾无

害化处理设施建设

项目勘察设计

施工：1、马栏山视

频文创产业园金鹰路

（ 滨 河 路 -

金马路）道路工程

设计：1、安顺市西

秀区北十五号路道路

工程建设项目；2、

安顺市西秀区北二十

号路（下半段）建设

项目

施工：1、陆城镇

枫桥湖花园集中建

房点配套设施建设

项目

设计：1、博白县东风

北路及配套工程建设

项目（方案设计、初

步设计、施工图设计

）

获奖情况 无 无 无

姓名 曹明 熊正 汤祥

身份证号码 430121198901282839 430121197007112136 430602199109175573

证书编号 湘243141542354 湘243131431284 湘243161752765

工程业绩 / / /

项目

总负责人

获奖情况 / / /

姓名 陈宁海 马建国 郭珩

身份证号码 320524197105048815 430102196311071216 320103197601181021

证书编号 注册建筑：1134005

04

注册建筑：12430058

1

注册建筑：093201

545
工程业绩 / / /

设计

负责人

获奖情况 / / /

姓名 曹明 熊正 汤祥

身份证号码 430121198901282839 430121197007112136 430602199109175573

证书编号 湘243141542354 湘243131431284 湘243161752765

工程业绩 / / /

施工

负责人

获奖情况 / / /



进入投标报价评审的投标人技术方案得分情况（总承包方案）

暗标

编号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6

评委

7

1
牵头：湖南凯迪工程科技有限公司
成员：广州博厦建筑设计研究院有限
公司

18.7 19 18.8 18.8 18.7 18.7 18.7

2
牵头：湖南省西湖建筑集团有限公司

成员：中天设计集团有限公司
17.4 17.5 17.6 17.9 17.7 18.5 17.7

3
牵头：湖南亿林建设有限公司

成员：湖南省建筑科学研究院有限责任

公司

16.9 17 17 17.6 17.5 18.2 17.3

4
牵头：湖南志鹏建设集团有限公司
成员：成都美厦建筑设计有限公司

18.3 19 18.6 18.6 18.6 18 18.5

5
牵头：湖南大邦建设工程有限公司
成员：中誉设计有限公司

17.4 17 17.4 17.8 17.9 18.1 17.5

6
牵头：岳阳市市政建设有限公司
成员：中天元纬集团有限公司

18 18 18.2 18.2 18.2 17.5 18.2

7

牵头：湖南高岭建设集团股份有限公

司
成员：华诚博远工程技术集团有限公
司

18.2 18 18.2 18.4 18.4 17.4 18.3

进入投标报价评审的投标人技术方案得分情况（设计方案）

暗标

编号
投标人名称 评委1 评委2 评委3

1
牵头：湖南凯迪工程科技有限公司
成员：广州博厦建筑设计研究院有限公
司

26.4 26.4 26.4

2
牵头：湖南省西湖建筑集团有限公司

成员：中天设计集团有限公司
0 0 0

3
牵头：湖南亿林建设有限公司

成员：湖南省建筑科学研究院有限责任

公司

24.1 24.5 24.5

4
牵头：湖南志鹏建设集团有限公司
成员：成都美厦建筑设计有限公司

25.8 26.4 26.2

5
牵头：湖南大邦建设工程有限公司
成员：中誉设计有限公司

24.4 24.5 24.9

6
牵头：岳阳市市政建设有限公司
成员：中天元纬集团有限公司

24.9 25.5 25.8

7
牵头：湖南高岭建设集团股份有限公司
成员：华诚博远工程技术集团有限公司

25.3 25.5 25.9

进入投标报价评审的投标人技术方案得分情况（施工组织设计）

暗标

编号
投标人名称 评委4 评委5 评委6 评委7

1
牵头：湖南凯迪工程科技有限公司
成员：广州博厦建筑设计研究院有限
公司

47.9 48.7 48.5 48.7

2
牵头：湖南省西湖建筑集团有限公司

成员：中天设计集团有限公司
48.5 48.9 49.1 49.2

3 牵头：湖南亿林建设有限公司 45.8 44.9 45.4 44.5



成员：湖南省建筑科学研究院有限责任

公司

4
牵头：湖南志鹏建设集团有限公司
成员：成都美厦建筑设计有限公司

47.4 48.5 48 48.4

5
牵头：湖南大邦建设工程有限公司
成员：中誉设计有限公司

45.9 45.1 46.1 45.1

6
牵头：岳阳市市政建设有限公司
成员：中天元纬集团有限公司

46.6 46.3 46.5 46

7

牵头：湖南高岭建设集团股份有限公

司
成员：华诚博远工程技术集团有限公
司

47.4 48.7 48.7 48.5


